



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 6/2019
Číslo jednací: UMCP14/19/04058/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 28. ledna 19

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 17. 1. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace:

- 1) Závěrečný účet za rok 2011 v plném rozsahu vč. příloh, které nejsou zveřejněny na webových stránkách m. č. Praha 14.
- 2) Závěrečný účet za rok 2010 v plném rozsahu vč. příloh.
- 3) Účetní výkazy – rozvaha a výkaz zisků a ztrát za období roku 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Vzhledem k velkému objemu dat Vám požadované informace zasíláme formou čtyř e-mailových zpráv.

- 1) E-mailová zpráva obsahuje: Dopis č. j. UMCP14/19/04058/KT/MRV ze dne 28. 1. 2019 - sdělení o poskytnutí informace
- 2) E-mailová zpráva obsahuje:
Rozvaha – Bilance 2010
Výkaz zisku a ztráty 2010
Rozvaha 2011
Výkaz zisku a ztráty 2011
Rozvaha 2012
Výkaz zisku a ztráty 2012
Rozvaha 2013
Výkaz zisku a ztráty 2013
Rozvaha 2014
Výkaz zisku a ztráty 2014

- 3) E-mailová zpráva obsahuje:
Závěrečný účet m. č. Praha 14 2010 – důvodová zpráva
Komentář k plnění příjmů m. č. Praha 14 2010
Komentář k čerpání běžných výdajů m. č. Praha 14
Plnění finančního plánu 2010
Fondy FRR a ZF 2010
Čerpání výdajů 2010
Usnesení ZMČ č. 23/ZMČ/2011
Vyúčtování příspěvkových organizací 2010
Zkratky
Příkaz starosty m. č. Praha 14 č. 1/2011
Čerpání kapitálových výdajů za 1-4 Q 2010
- 4) E-mailová zpráva obsahuje:
Závěrečný účet m. č. Praha 14 2011 – důvodová zpráva
Komentář k plnění příjmů m. č. Praha 14 2011
Komentář k čerpání běžných výdajů m. č. Praha 14 2011
Čerpání kapitálových výdajů za 1-4 Q 2011
Usnesení ZMČ č. 25/ZMČ/2012
Vyúčtování příspěvkových organizací 2011
Plnění finančního plánu 2011
Čerpání výdajů 2011
Zkratky
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 2011
Příkaz starosty m. č. Praha 14 č. 5/2012

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2019.01.28 10:55:20
+01'00'